
Základní škola a Mateřská škola, Lično, okres Rychnov nad Kněžnou 

 IČO 70980314

 Školní jídelna

Směrnice č. 4 - Platby stravného

Od 1. února 2023 se platby hradí takto:

Platba v hotovosti - hradí se u vedoucí ŠJ do 25. dne v měsíci. 

V srpnu lze již uhradit zálohu na září nebo v měsíci září uhradit stravné na 2 měsíce, a to za 

září a na říjen. V říjnu se pak hradí už jen jedna platba na listopad, v listopadu na prosinec,…

Následně se doplácí částka dle aktuálních odběrů jídla.

Platba bankovním převodem (BP) - hradí se do 25. dne v měsíci.

Tzn., že platba musí být připsána do tohoto dne, na účet ZŠ a MŠ Lično.

V srpnu lze již uhradit zálohu na září nebo v měsíci září uhradit stravné na 2 měsíce, a to za 

září a na říjen. V říjnu se pak hradí už jen jedna platba na listopad, v listopadu na prosinec,…

Poslední platba BP se uskuteční v měsíci dubnu…na květen a červen bude "dorovnávacím" 

měsícem. (odhlášené obědy, nemocnost,…)

Zálohové platby jsou stanoveny na základě průměru odběrů počtu stravy/ 10 měsíců.

Počítáno bez plánovaných prázdnin, stanovených Č. j. : MSMT - 13598/2014.

Účet veden u ČSOB, a.s. ERA finanční centrum - 

číslo účtu : 180848876/0300

Při objednávání stravy přes internet uvidíte každý měsíc zůstatkovou částku

na účtu stravované osoby - dítěte, žáka.

MŠ děti - věk od 3 - 6 let:

cena MŠ - 38,- Kč … záloha ve výši 760,- Kč/měsíc - přesnídávka + oběd

cena MŠ - 51,- Kč … záloha ve výši 1.020,- Kč/měsíc - přesníd. + oběd + svačina - strava celý den

MŠ děti - starší 6 let (7let - s odkladem):

cena MŠ - 44,- Kč … záloha ve výši 880,- Kč/měsíc - přesníd. + oběd

cena MŠ - 58,- Kč … záloha ve výši 1.160,- Kč/měsíc - přesníd. + oběd + svačina - strava celý den

ZŠ děti - věk od 6 let (7 let) do 11 let (12 let) :

cena oběda ZŠ - 35,- Kč … záloha ve výši 700,- Kč/měsíc - 1. - 4. třída do 11 let 

cena oběda ZŠ - 40,- Kč … záloha ve výši 800,- Kč/měsíc - 5. třída věk 11 let - 12 let

cena oběda zaměstnanci - 43,- Kč (28,- Kč + 15,- Kč příspěvek FKSP) … záloha ve výši 560,- Kč/měsíc

cena oběda důchodci (bývalí zaměstnanci) - 43,- Kč … záloha ve výši 860,- Kč/měsíc

Vypracovala Červená Petra DiS. - vedoucí ŠJ Schválila Bc. Miluše Laliová - ředitelka školy

Dne 31.1.2023


